
مدیرعامل بانک ایران زمین:

 در بانکداری باز رقابت بر سر 
تجربه مشتری است

در  بانک  این  رویکرد  تشریح  با  زمین  ایران  بانک  عامل  مدیر 
اجرای بانکداری باز اظهار داشت: در بانکداری باز امکان رقابت بین 
بانکداری  بانکهای بزرگ فراهم می شود، زیرا در  با  بانکهای کوچک 
از خدماتی است که  آنچه مهم است تجربه مشتری  فردا  به سبک 

می گیرد نه تعداد شعب.
به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید 
مدیرعامل این بانک با بیان اینکه بانکداری باز راه  را برای محصولات 
و خدمات نوآورانه در صنعت بانکداری باز می کند، گفت: بانکها  باید 
خود را برای فضای رقابتی جدید که از مدتها قبل آغاز شده آماده 
آماده شده  زیر ساختهای  با  کارها  و  فضای جدید کسب  در  کنند. 
توسط بانکها خدمات نوینی را به مشتریان ارائه می کنند، که امکان 

آن پیش از این فراهم نبود.
مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به این نکته که در بانکداری 
باز اطلاعات بین بانکها و موسسات مالی به اشتراک گذاشته می شود، 
افزود: در شیوه  جدید از بانکداری تمرکز بر ارائه هرچه بهتر خدمت 
بر مبنای درخواست مشتری است. فضای ارائه خدمات تغییر می کند. 
در فضای جدید تکیه بر روی ایجاد شبکه های تبادل اطلاعات است 
نه متمرکز کردن آن. در این فضا خلاقیت است که موجب انتخاب 

یک بانک به عنوان ارائه دهنده، خدمات خواهد بود.
تجربه  مشتریان،  از  هریک  دیجیتال  بانکداری  در  افزود:  وی 
برای  مقابل  در  داشت.  خواهد  خدمات  دریافت  از  بفردی  منحصر 
ارائه کنندگان خدمات نیز این امکان فراهم می شود که محدودیت ها 
استراتژی های  مبنای  بر  را  مشتریان  از  وسیعی  طیف  و  بردارند  را 

سازمانی خود مورد تحلیل قرار داده و به آنها خدمت ارائه کنند.

شرکت صرافی توسعه صادرات تسهیل گر مبادلات ارزی صادرکنندگان است
مدیرعامل شرکت صرافی توسعه صادرات گفت: با اتخاذ تدابیر و راهکارهای جدید در شرکت صرافی 
تحریم های  از  به دلیل محدودیت های حاصل  از مشکلات صادرکنندگان که  توسعه صادرات، بخشی 
تدابیر  اتخاذ  با  ایجاد شده رفع خواهد شد.مدیرعامل شرکت صرافی توسعه صادرات گفت:  المللی  بین 
دلیل  به  از مشکلات صادرکنندگان که  توسعه صادرات، بخشی  راهکارهای جدید در شرکت صرافی  و 
محدودیت های حاصل از تحریم های بین المللی ایجاد شده رفع خواهد شد.محسن بوالحسنی با بیان 
این مطب گفت: شرکت صرافی توسعه صادرات، تلاش دارد با ایجاد یک کانال مالی، وجوه صادرکنندگان 
را در خارج از کشور دریافت، آن را تضمین و ما به ازای آن را در داخل کشور به صادرکنندگان پرداخت 
کند؛ با این شرایط بخشی از مشکلات صادرکنندگان که به دلیل محدودیت های حاصل از تحریم های 
بین المللی ایجاد شده رفع خواهد شد.وی که درنشست مشترک اعضای اتحادیه صادرکنندگان قزوین 
با مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران سخن می گفت خاطرنشان کرد: به تبع شرایط ارزی که سال 
گذشته با آن مواجه بودیم و تغییراتی در فعالیت های ارزی بانک به خصوص در سیستم صرافی و نقل 
و انتقالات ارزی ایجاد شده لازم است مشتریان با آنها آشنا شوند.محسن بوالحسنی اضافه کرد: برخی 
محدودیت های به وجود آمده در چارچوب های رسمی تعریف شده برای صرافی، شرایطی را در حوزه 
ایجاد کرده که صرافی لازم می بیند در خصوص آن  از نظر ارزش و قیمت برای مشتریان  بازپرداخت 
مشتریان را آگاه کند.بوالحسنی اظهار داشت: صرافی ملزم شده که پیش از ارائه هرگونه خدمت ، ابتدا 
چارچوب های وزارت صمت، سازمان توسعه تجارت، سیستم بانکی و بانک مرکزی را مدنظر قرار دهد.
عضو هیات مدیره صرافی توسعه صادرات در پاسخ به سوال یکی از صادرکنندگان در مورد شرایط نقل 
و انتقال ارز با کشورهایی چون روسیه، افغانستان، عراق و پاکستان گفت: وجه اشتراک موضوع نقل و 
انتقالات ارزی در همه کشورها از جمله کشورهای یاد شده این است که خریداران حاضر باشند بر اساس 

شروط ما، وجه مورد نظر را بپردازند.

ایمانی:سرمایه انسانی متعهد، مهم ترین عامل موفقیت بانک است
مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در همایش تخصصی کارکنان اداره امور شعب استان کردستان، سرمایه 

انسانی متعهد و پر تلاش را مهم ترین عامل موفقیت و رشد بانک عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کردستان، سید ضیاء ایمانی – مدیر عامل بانک 
– در این نشست که با حضور معاون پشتیبانی و مهندسی، مدیر کل امور مدیران و مدیر کل بازرسی و 
حسابرسی، صورت گرفت، با تقدیر و تشکر ار تمامی همکاران در کلیه سطوح سازمانی، عملکرد بانک در 

سال 97 در شاخص های سود آوری و عملیاتی را مطلوب عنوان نمود.
شاخصه  که  مصارف  سازی  متوازن  بحث  در  گذشته  سال  در  کرد:  تصریح  بانک  عامل  مدیر 
که  شد  ابلاغ  شعب  تمامی  به  و  مشخص  اهداف  و  ماموریت  رود،  می  شمار  به  زایی  آمد  در  اصلی 
بانک  سودآوری  توانستیم  تسهیلات  تومان  میلیارد   31000 مبلغ  نظیر  بی  پرداخت  با  خوشبختانه 

را محقق نمائیم .
وی فروش املاک و دارائی های مازد، گسترش خدمات الکترونیک و کنترل و کاهش مطالبات را از 
سیاستهای مهم بانک عنوان کرد و ابراز داشت: به لطف خداوند و تلاش تک تک همکاران مطالبات نسبت 
به سال 96 کاهش یافت و موجب آزاد سازی ذخایر و در آمد زائی بیشتر گردید که این مهم نیز برگ 

زرین دیگری به افتخارات همکاران در سال گذشته افزود.
وی در پایان ضمن تشکر از برنامه ریزی، تلاش و همدلی همکاران استان کردستان و کسب رتبه 
های برتر کشور در سه سال گذشته، خاطر نشان کرد: این موفقیتها باید در سایه توکل بر خدا، برنامه 

ریزی مدون و  هم افزایی با قوت و قدرت ادامه یابد.
ارائه  ضمن   نیز   – کردستان  استان  شعب  امور  اداره  رئیس   – محمدی  ملا  حسین  ادامه،  در 
متعالی  اهداف  به  رسیدن  جهت  منسجم  حرکت  و  ریزی  برنامه  لزوم  بر  استان  عملکرد  از  گزارشی 

تاکید کرد. بانک 

شهردار کرمان تصریح کرد:

 توسعه خدمات شهری 
نیازمند حمایت های بانک شهر

سطح  در  شهر  بانک  اقدامات  به  اشاره  با  کرمان  شهردار 
کلانشهرها، توسعه خدمات شهری را نیازمند حمایت های این بانک 

دانست و بر لزوم افزایش همکاری های متقابل تاکید کرد.
به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مهندس 
عالم زاده با اشاره به این که تسهیلات بانک شهر با شرایط مطلوبی 
در اختیار شهرداری های کلان شهرها قرار گرفته است، گفت: برای 
توسعه خدمات شهری نیاز به حمایت های مالی بانک شهر است و از 

این رو از افزایش تعامل فی مابین استقبال می کنیم.
با اشاره به اینکه برای توسعه خدمات شهری به  وی در ادامه 
حمایت های بانک شهر نیاز داریم،تصریح کرد: این بانک با فعالیت 
تخصصی و حمایت از طرح ها و پروژه های فرهنگی و عمرانی توانسته 

است به خوبی وضعیت توسعه شهرهای کشور را متحول کند.
عالم  زاده خاطر نشان کرد: حوزه عمران شهری مدیون حمایت 
های بانک شهر است؛با حمایت های این بانک از شهرداری ها شاهد 

پیشرفت و به سرانجام رسیدن پروژه های عمرانی بوده ایم.
وی با تاکید بر توسعه خدمات بانکداری الکترونیک بانک شهر 
در حوزه حمل و نقل عمومی این کلانشهر گفت: نیاز امروز جامعه 
دسترسی به خدمات برتر پرداخت در حوزه حمل و نقل عمومی است 
؛ پرداخت الکترونیک بانکی با سرعت مطلوب می تواند، این نیاز را 

به خوبی تامین کند.
شهردار کرمان با اشاره به لزوم توسعه همکاری ها میان مدیریت 
آینده  در  امیدواریم  کرد:  شهر،خاطرنشان  بانک  با  کرمان  شهری 
نزدیک با همراهی این بانک ، سطح خدمات دهی شهرداری کرمان 

به شهروندان افزایش یابد.

مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن اعلام کرد:

 عملکرد دو ماهه بانک مسکن 
در استان های سیل زده

از پرداخت  بانک مسکن  ارتباطات و حوزه مدیریت  امور  مدیر 
به آسیب دیدگان حوادث غیرمترقبه  ۲ هزار و 1۴ فقره تسهیلات 
استان های کشور طی دوماه نخست سال جاری خبر داد.به گزارش 
و  ارتباطات  امور  مدیر  ایزدی  مسعود  مسکن-  بانک  خبری  پایگاه 
حوزه مدیریت بانک مسکن با بیان اینکه بانک عامل بخش مسکن 
در جریان وقوع سیل اخیر و وارد شدن خسارات متعدد به هموطنان 
کشور جهت یاری به هموطنان آسیب دیده اقدامات گسترده ای را 
اوایل  وقوع سیل گسترده  تاثیر  است، عنوان کرد: تحت  آغاز کرده 
حوادث  سایر  همچنین  و  کشور  های  استان  برخی  در  جاری  سال 
غیرمترقبه، این بانک از طریق پرداخت تسهیلات به آسیب دیدگان 
این حوادث کمک ویژه ای را خواهد کرد.وی افزود: مطابق با گزارش 
به  بانک مسکن در راستای کمک  عملکرد دوماه نخست سال 9۸، 
آسیب دیدگان ۲۲ استان کشور معادل ۲ هزار و 1۴ فقره به ارزش 
تسهیلات  تومان   ۴7۵ و  هزار   ۴۵6 و  میلیون   ۴۲1 و  میلیارد   30
حوادث غیرمترقبه اعطا کرده است.وی با اشاره به اقدامات حمایتی 
ویژه از آسیب دیدگان سیل اخیر اظهار کرد: استان های مازندران، 
گلستان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد و کرمانشاه پنج استانی هستند 
که بیشترین میزان تسهیلات حوادث غیرمترقبه طی دو ماه ابتدایی 
سال جاری را پرداخت کرده اند.ایزدی به آمار تسهیلات پرداختی به 
پنج استان نامبرده اشاره کرد و گفت: در دو ماه فروردین و اردیبهشت 
امسال، به استان مازندران معادل 36۵ فقره، به استان ایلام معادل 
به  فقره،  معادل ۲۸0  احمد  بویر  و  استان کهگیلویه  به  فقره،   3۲3
استان گلستان معادل ۲۴6 فقره و به استان کرمانشاه معادل ۲00 
فقره تسهیلات حوادث غیرمترقبه به متقاضیان پرداخت شده است.

 رفتار کارکنان تصویر بانک را 
در ذهن مشتریان می سازد

 محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در بازدید از شعب کرمان و 
یزد بر اهمیت مشتری مداری کارکنان در نگهداشت مشتریان قدیمی و 

جذب مشتریان جدید تاکید کرد.
به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ محمد رضا 
قربانی، مدیرعامل به همراه شعبانعلی داورپناه، معاون اعتبارات، ناصر 
شریعتی، مدیرکل امور شعب و بازاریابی و احمد حشمی پور، مدیرکل 
حوزه مدیریت در بازدید از شعب کرمان و یزد بر اهمیت تکریم مشتری 
تاکید کرد.قربانی در این دیدارها با اشاره به اهمیت جذب مشتریان در 
فضای رقابتی موجود گفت: کارکنان بانک روزانه با عموم مردم در تماس 
و تعامل هستند و در برخورد اول تصویری که مشتریان از بانک و کیفیت 
خدمات آن به دست می آورند حاصل رفتار و نحوه برخورد کارکنان 

شعبه است.
وی افزود: نتایج نظرسنجی های اداره روابط عمومی و تبلیغات از 
مشتریان شعب بانک دی نشان می دهد که اگرچه رضایت مشتریان از 
نحوه رفتار و عملکرد کارکنان شعب در سطح نسبتاً مطلوبی قرار دارد اما 
ضرورت توجه به تقویت رفتار حرفه ای کارکنان شعب احساس می شود.
مدیرعامل بانک دی با تاکید بر لزوم همدلی کارکنان و هم افزایی 
تلاش های ستاد و شعبه تصریح کرد: تمامی تلاش های همکاران ما در 
ستاد مرکزی در جهت تسهیل و تسریع در رسیدگی به درخواست های 
شعب است تا همکاران شعب بتوانند در سریعترین زمان ممکن انتظارات 
مشتریان را برآورده کنند و اگر گاهی به دلیل بروز مشکلات سیستمی یا 
در اثر خطای انسانی خللی در این تعاملات به وجود آید، همکاران شعب 
باید با رفتار حرفه ای خود مانع از ایجاد تصویر ذهنی منفی نزد مشتری 

نسبت به برند و کیفیت خدمت رسانی بانک شوند.

دیدار مدیرعامل بانک توسعه تعاون با استاندار 
خراسان جنوبی

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در سفر به استان خراسان جنوبی 
با استاندار دیدارو گفتگو کرد. حجت الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل بانک توسعه تعاون در این دیدار تخصیص منابع به منظور 
به  استان همچنین کمک  پایدار در  و  اشتغال جدید  ایجاد  به  کمک 
بنگاه های اقتصادی موجود ودرراستای توسعه آنان و افزایش تولید را 

به عنوان یکی از اهداف مهم بانک توسعه تعاون برشمرد.
مهدیان با اشاره به اینکه ایجاد اشتغال برای جوانان طی سال های 
روستایی  فراگیر،  اشتغال  من جمله  مختلف  طرح های  قالب  در  اخیر 
و عشایری از سوی بانک دنبال شده است دراین باره افزود: این بانک 
به عنوان بانک عامل دو طرح اشتغال فراگیر و روستایی همیشه در کنار 
دولت حرکت کرده است و تاکنون توانسته است کارنامه مثبتی در این 
خصوص از خود به نمایش بگذارد به گونه ای که در برخی از استان ها رتبه 
اول را در بین سایر بانک ها از آن خودکرده است.مدیرعامل بانک توسعه 
تعاون ارتقای ظرفیت ها و توانمندی های بخش تعاون و ایجاد مزیت های 
رقابتی این بخش در سطوح مختلف ملی را باهدف افزایش سهم این 

بخش در اقتصاد ملی از دیگر رسالت های بانک عنوان نمود.
در ادامه معتمدیان استاندار خراسان جنوبی نیز ضمن تقدیر و تشکر 
از عملکرد خوب بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات اشتغال زایی 
پایدارروستایی و عشایری در سطح ملی و استانی، اعتماد و اطمینان 
دولت در سپردن طرح های بزرگ به این بانک را مثمر ثمر ارزیابی نمود.

شایان ذکر است پرداخت یارانه سوخت مرزنشینان توسط بانک 
توسعه تعاون خراسان جنوبی از دیگر مباحث مطروحه در این جلسه 
با دستور اکید استاندار این موضوع پیگیری و  بود که مقرر گردید 

محقق گردد.

تعامل نظام بانکی و شهرداری سطح زندگی 
مردم را ارتقا می دهد

محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی در دیدار با جمال الدین 
عزیزی، شهردار یزد به نقش تعامل سازنده نظام بانکی و شهرداری در 

ارتقای سطح زندگی مردم تاکید کرد.
 به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا 
قربانی، مدیرعامل بانک دی که به منظور بازدید از شعبه یزد و واحدهای 
تولیدی به این استان سفر کرده بود با جمال الدین عزیزی شهردار یزد 

دیدار و در زمینه گسترش تعاملات دو جانبه گفتگو  کرد.
اهمیت  به  اشاره  با  دیدار  این  در  قربانی  گزارش،  این  اساس  بر 
تعامل میان نظام بانکی و شهرداری ها در راستای ارتقای سطح زندگی 
شهروندان آمادگی این بانک را جهت برقراری تعاملات بیشتر با شهرداری 
یزد اعلام داشت و ارتباط مفید و مؤثر بانک دی و شهرداری یزد را توفیق 

بیشتر خدمت رسانی به شهروندان عنوان کرد.
با بیان این که گروه مالی دی همه امکانات و  قربانی همچنین 
ابزارهای لازم از جمله صرافی، بیمه، لیزینگ، کارگزاری و ... را برای ارائه 
خدمات بهتر به مشتریان خود در اختیار دارد، خواهان تعامل بیشتر 

شهرداری یزد با گروه مالی دی شد.
 جمال الدین عزیزی، شهردار یزد نیز در این دیدار ضمن قدردانی از 
تعامل همه جانبه و خدمات مطلوب بانک دی در این استان گفت: تعامل 
از خدمات  نهاد موجب رضایتمندی شهروندان  دو  این  میان  مناسب 

شهری شده است.
از پیش شهر یزد در دستور  عزیزی تصریح کرد: توسعه بیش 
از  گذشته  همانند  می کنیم  تلاش  و  دارد  قرار  شهری  مدیران  کار 
ظرفیت های بانک دی برای اجرای پروژه های مهم فرهنگی و عمرانی 

استفاده کنیم.

٤٦ هزار صندوق امانات بانک 
صادرات، محلی مطمئن برای 

حفظ دارایی های ارزشمند
صادرات  بانک  امانات  صندوق  هزار   ۴6
بالاترین  با داشتن  ایران در ۲۸ استان کشور 
سطح استانداردهای جهانی، امنیت دارایی های 

ارزشمند هموطنان را تضمین می کند.
بانک صادرات  عمومی  روابط  گزارش  به 
امن  محلی  ایجاد  هدف  با  بانک  این  ایران، 
برای حفاظت از دارایی ها و اشیاء گران قیمت 
واحد   97۸ و  هزار   ۴۵ ظرفیت  با  مشتریان، 
و  اندازه ها  در  )امانات(  اجاره ای  صندوق 
حجم های مختلف در ۲۸ استان کشور، شرایط 
به  مطمئن  خدمات  ارائه  برای  را  مناسبی 

مشتریان خود عرضه می کند.
بانک  شعب  شبکه  گزارش،  بنابراین 
فارس،  تهران،  استان های  در  ایران  صادرات 
اردبیل، کرمان، کرمانشاه، یزد، اصفهان، قزوین، 
گیلان، بوشهر، همدان، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان، قم، مرکزی، زنجان، آذربایجان غربی 
و شرقی، چهار محال بختیاری، ایلام، کردستان، 
کهکیلویه و بویر احمد، خراسان رضوی، شمالی 
و جنوبی، لرستان، خوزستان و مازندران با در 
اختیار داشتن ظرفیت های فراوان صندوق های 
اجاره ای )امانات(، دامنه خدمات امن بانکی را 

برای مشتریان بانک گسترده تر کرده است.
با  ایران  صادرات  بانک  امانات  صندوق 
برخورداری از به روزترین سیستم های امنیتی، 
محلی امن برای حفظ و صیانت از اشیا و اسناد 
گرانبهای هموطنان در مقابل خطرهای موجود 
مانند سرقت، آتش سوزی، سیل و زلزله به شمار 

می رود.

اعلام نرخ حق الوکاله بانک 
پارسیان در سال 98

نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده های 
سرمایه گذاری بانک پارسیان در سال 139۸ 

سه درصد اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، 
در راستای قانون عملیات بانکی بدون ربا و با 
توجه به سقف تعیین شده توسط بانک مرکزی 
ج.ا.ا.، نرخ حق الوکاله بانک پارسیان به میزان 3 

درصد در سال 9۸ تعیین شده است.
بانک ها  که  است  مبلغی  الوکاله  حق 
منابع سپرده  کارگیری  به  قبال  در  می توانند 
دریافت  آنان  از  سپرده گذاران  سوی  از  شده 
کنند که شامل هزینه های به کارگیری سپرده 
در  مشتریان  دار  مدت  گذاری  سرمایه  های 
امور اعطای تسهیلات و سرمایه گذاری های 

اقتصادی بانک می باشد.

اعطای بیش از ٦٤.000 فقره 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 

در بانک رفاه
بانک رفاه طی سال 97 و دو ماهه نخست 
تسهیلات  فقره   6۴.000 از  بیش  سالجاری 
قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت 

کرده است.
رفاه  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
کارگران، شعب این بانک از محل سپرده های 
تعداد   97 سال  در  خود  نزد  الحسنه  قرض 
۵9.679 فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 
و تهیه جهیزیه به مبلغ 9.۲31 میلیارد ریال 
پرداخت کرده است.این گزارش حاکی است، 
بانک رفاه همچنین در دو ماهه نخست سال 
9۸، تعداد ۴.9۴۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ 1.۴6۸ میلیارد 

ریال اعطا کرده است.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه 
مدیر سرپرستی بیمه کوثر 

استان همدان 
معارفه مدیر سرپرستی  و  تودیع  مراسم 
و  مدیره  هیات   با حضور عضو  استان همدان 
مدیر بازرسی و نیز مدیر اداری و پشتیبانی و 
جمعی از کارشناسان و نمایندگان استان برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مهدی 
وحیدی منفرد به عنوان مدیر جدید سرپرستی 
همدان معرفی و از زحمات محمد خویشوند، 

مدیر سابق این سرپرستی تقدیر شد.

روح اله خدارحمی: 

تأمین غذای بیش از 80 میلیون 
ایرانی وظیفه خطیر بانک 

کشاورزی است  
بانک  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
راهبردی  های  اولویت  تشریح  در  کشاورزی 
بانک کشاورزی ضمن تأکید بر حمایت از رونق 
تولید در بخش کشاورزی، تمرکز بر بانکداری 
بانکداری  خدمات  شبکه  توسعه  و  دیجیتالی 
الکترونیک را از اولویت های اصلی این بانک  
مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  کرد.به  اعلام 
و  سیستان  استان  در  کشاورزی  بانک  شعب 
روز دوشنبه سوم  بلوچستان؛خدارحمی عصر 
تیرماه در جمع  کارکنان مدیریت و رؤسای 
شعب بانک در این استان، ضمن اعلام مطلب 
فوق از تحقق ۲۵ درصدی برنامه تجهیز منابع 
اشاره  با  و  کرد  رضایت  ابراز  کشاورزی  بانک 
زیست  در  کشاورزی  بخش  کلیدی  نقش  به 
اجتماعی ، حمایت ازاین بخش را  وظیفه  بانک 
کشاورزی دانست.مدیر عامل بانک کشاورزی  با 
بیان اینکه تلاش های دشمنان نظام مقدس 
و  خداوند  لطف  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
همدلی مردم بی نتیجه مانده افزود: دشمنان 
به عظمت ملت ما پی بردند و به یاری خداوند 
شرایط به نفع مردم رقم خواهد خورد.وی اضافه 
کرد: در کنار فعالان اقتصادی، بانکداران نیز  در 
شرایط کنونی با چالش هایی مواجه هستند که 
با تلاش و همبستگی بیش از پیش کارکنان 
نظام بانکی این چالش ها بر طرف خواهد شد و 

از این شرایط عبور خواهیم کرد.

رئیس کل بانک مرکزی مطرح کرد:

روند شتابان تراکنش های بانکی 
در سال9۷

عبدالناصر همتی با انتشار یادداشتی در 
مورد  در  توجهی  جالب  آمارهای  اینستاگرام، 
میزان و مبلغ تراکنش های بانکی در سال 97 
ارائه داد.عبدالناصر همتی نوشت: یکی از برنامه 
های مهم بانک مرکزی توسعه بانکداری نوین و 
ایجاد و توسعه زیرساخت های فناورانه بانکی و 

نظام های پرداخت است
بانک  حاکمیتی  های  سامانه  آمارهای 
شتابان  بسیار  روند  از  حکایت  مرکزی 
میزان و مبلغ تراکنش های بانکی در سال 

97 است:
1- در سال 1397 جمع مبلغ تراکنش 
 ۲10،000،000 از  بیش  بانکی  بین  های 
میلیارد ریال بوده است که 10برابر بیشتر از 

حجم نقدینگی در همان سال است.
های  سامانه  های  تراکنش  مجموع   -۲
تراکنش  ۸0میلیارد  حدود  شاپرک  و  شتاب 
از  آنهابیش  های  تراکنش  رقم  جمع  و 

6۵،۵00،0000میلیارد ریال.
به  تراکنش  پایا:1،۴میلیارد  خدمت   -3

مبلغ33،000،000میلیارد ریال.
۴- خدمت ساتنا:19میلیارد تراکنش به 

مبلغ7۵،۵00،000میلیارد ریال.
چک  چکاوک:110میلیون  خدمت   -۵
تبادل شده به مبلغ39،۸00،000میلیارد ریال.

تراکنش  صیاد:۵3میلیون  خدمت   -6
مربوط به صدور چک.

»بانک آفیسر« جایگزین 
سرویس های بانکداری سنتی 

می شود
مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان اینکه این 
بانک برای نخستین بار سیستم یکپارچه بانکی 
بانکی آنلاین را در  معروف به سیبا و خدمات 
نظام بانکی کشور پیاده سازی کرد، گفت: سیبا 

جایگزین روش های سنتی بانکداری شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، 
هم  نشست  در  زاده  حسین  محمدرضا  دکتر 
اندیشی مدیران شعب مشمول طرح بانک آفیسر 
با حضور مسعود خاتونی عضو  امروز  بانک که 
هیات مدیره و معاون فناوری اطلاعات و شبکه 
ارتباطات بانک، هادی سالارخیلی مدیر امور طرح 
و برنامه، حمید مومنی مدیر امور شعب مستقل، 
نادر اکبری وند رییس اداره کل بازاریابی و امور 
مشتریان و همچنین روسای شعب، روسای حوزه 
ها، کارشناسان روابط عمومی و بازاریابی ادارات 
امور شعب تهران و ناظران بانک آفیسر برگزار شد، 
با تاکید بر اینکه در استراتژی رقابت دو عامل دارا 
بودن وجه تمایز و پایین بودن قیمت تمام شده، 
موفقیت هر سازمان یا واحد تولیدی را رقم می 
زند، افزود: پیاده کردن سیبا در نظام بانکی و الگو 
گرفتن تمامی بانک ها از بانک ملی ایران موجب 
شد تا این بانک در عرصه بانکداری پیشتاز باشد و 
این روند در سال های گذشته نیز همچنان ادامه 

داشته است.

وصول 900 میلیارد ریال از 
مطالبات معوق

صندوق  ومدیرعامل  مدیره  هیات  رئیس 
میلیارد  وصول 900  از  ایران  صادرات  ضمانت 

تومانی معوقات صندوق خبر داد.
به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت 
صادرات ایران ف افروز بهرامی در صفحه توئیتر 
خود نوشت :« طی شش ماه حضور اینجانب در 
مدیریت صندوق ضمانت صادرات 900 میلیارد 
ریال از معوقات به صورت نقدی و بخش قابل 
توجهی نیز به صورت غیر نقدی بازیافت شده 
است«.وی در ادامه آورده است:« برنامه بازیافت 
سایرمعوقات گذشته که طی بیست سال فعالیت 
صندوق مجتمع شده در کمیته وصول مطالبات 
درتوئیت  است«.بهرامی همچنین  تدوین شده 
دیگری به حجم پوشش صندوق ضمانت صادرات 
ایران اشاره کرد و نوشت: حجم پوشش در سال 
گذشته با رشد 30 درصدی نسبت به سال 96 
به حدود ۲.3 میلیارد دلار رسید .وی اضافه کرد: 
با توجه به رعایت استانداردهای مدیریت ریسک 
در صندوق نسبت معوقات صندوق تقریبا نصف 
نظام بانکی بوده و در سطح قابل قبولی قرار دارد.
مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره 
به اینکه مقابله با فساد همواره هزینه زا است و 
مطالبه بیت المال از بدهکاران کلان با واکنش 
شدید ایشان روبرو می شود، تصریح کرد: آماده 
پرداخت هزینه برای استیفای حقوق بیت المال 
به هر قیمت هستیم و تهمت ها و افترای ایشان 
خللی در عزم صندوق در پیشبرد این هدف ایجاد 

نخواهد کرد.

درنامه ای به معاون اول رییس جمهور مطرح شد: 

درخواست استاندارکرمان برای  
قدردانی از بانک کشاورزی

استاندارکرمان درپی موفقیت بانک کشاورزی 
در جذب صددرصدی  اعتبار توسعه اشتغال پایدار 
روستایی این استان، ضمن ابرازخرسندی و تشکر، 
در نامه ای به دکتر اسحاق جهانگیری خواستار 

قدردانی از مدیرعامل بانک کشاورزی شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک 
کشاورزی استان کرمان ،دکترفدایی استاندارکرمان 
طی نامه ای به  دکترجهانگیری معاون اول رییس 
جمهور مراتب  تشکر خود را  از روح اله خدارحمی 
رییس  هییت  مدیره و مدیرعامل  بانک کشاورزی 
، مدیریت بانک کشاورزی استان کرمان وکلیه 

کارکنان این مدیریت اعلام کرد.
بر اساس این گزارش، دکتر  فدایی دراین 
نامه به عملکرد مطلوب  بانک کشاورزی  استان 
کرمان درجذب  صددرصدی اعتبار طرح توسعه 
عشایری  و  روستایی  مناطق  در  پایدار  اشتغال 
وعملکرد شایسته کارگروه اشتغال استان اشاره 
کرد و عملکرد بانک کشاورزی را شایسته قدردانی 

دانست.

اخبار اخبار

5روزنامه اخبار صنعت  چهارشنبه  5 تیر  1398     شماره  1198 بانک و بیمه

وزیر امور اقتصادی و دارایی از راه اندازی صندوقی برای پرداخت 
وام به مستأجران خبر داد و اعلام کرد: سعی داریم برای اخذ مالیات 
از کسانی که سکه از صرافی ها خریده اند به تراکنش های بانکی آنها 
بیان  با  خبری  نشستی  در  سه شنبه  روز  دژپسند  کنیم.فرهاد  ورود 
اینکه سرمایه گذاری خارجی در سال گذشته به چهار میلیارد دلار 
رسیده است، در مورد شاخص کسب و کار اظهار کرد: با اینکه ایران 
در آمارها چهار رتبه تنزل داشته اما این ناشی از امتیاز نیست، چراکه 
مرزی ۴9  برون  تجارت  در  و  است  داشته  افزایش هم  ایران  امتیاز 
رتبه پیشرفت داشته ایم.دژپسند با بیان اینکه برای تأمین درآمدهای 
با  اقتصادی نیستیم، گفت:  به فعالان  مالیاتی به دنبال آسیب زدن 
اینکه به دنبال افزایش درآمدهای مالیاتی هستیم اما نمی خواهیم به 

فعالان خوش حساب و با عملکرد شفاف آسیب بزنیم.
اقشار  از  حمایت  برای  خود  پیشنهادات  به  همچنین  او 
آسیب پذیر هم اشاره کرد و گفت: برای حمایت از مستأجران قصد 
داریم صندوقی راه اندازی کنیم که با وام دادن به مستأجران به تأمین 

رهن آنها کمک کنیم.
تشکیل 8۰ هزار پروند برای پرداخت خسارت سیل

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به ایسنا مبنی بر پرداخت 
نشدن بخشی از خسارت های سیل اخیر توسط برخی از شرکت های 
بیمه اظهار کرد: حدود ۸0 هزار پرونده در این زمینه تشکیل شده 
که حدود 1۸0  برآورد شده  تومان خسارت  میلیارد  و حدود 3۸1 

میلیارد تومان از آن پرداخت شده است.
جمله  از  استان ها  از  برخی  در  ارزیابی خسارت  شد:  یادآور  او 

خوزستان همچنان ادامه دارد.
رشد اقتصادی بدون نفت منفی ۲.۴ درصد است

دژپسند درباره علت رشد منفی اقتصادی ۴.9 درصدی و تأثیر 
بودجه  در  نفت  سهم  می خواهیم  کرد:  اظهار  موضوع  این  بر  نفت 
مزیت های  از  می خواهیم  که  داشت  توجه  باید  اما  بگذاریم  کنار  را 
در  نفت  سهم  کنیم.  استفاده  اقتصاد  در  نفت  سرمایه  و  اقتصادی 

بودجه حدود 11 درصد است. رشد اقتصادی کشور بدون نفت منفی 
۲.۴ درصد است و بدون نفت اثر کمتری دارد. ما نمی توانیم و نباید 

نقش نفت را یک شبه در اقتصاد کم کنیم.
وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سوال دیگر ایسنا درباره 
علت ابلاغ طرح مالیات بر سکه قبل از طرح مالیات بر عائدی سرمایه 
نیز گفت این طرح در حال حاضر نیز دارای مبانی قانونی است که 
البته طرح مالیات بر عایدی سرمایه هم در آینده ای نزدیک برای ارائه 

به مجلس آماده خواهد شد.
بر معاملات سکه که توسط دلالان در  مالیات  دژپسند درباره 
بازار رسمی معامله می شود نیز گفت: سعی داریم برای اخذ مالیات 
از کسانی که سکه از صرافی ها خریده اند نیز به تراکنش های بانکی 

آنها ورود کنیم.
نقشه جامع بهبود محیط کسب و کار هفته آینده رونمایی 

می شود؛ فعالان اقتصادی مشارکت کنند
نتایج حذف مقررات  ایسنا درباره  وی در پاسخ به سوال دیگر 
زائد برای بهبود محیط کسب و کار که وی در اوایل وزارتش روی 
آن تاکید کرده بود، بیان کرد: نقشه جامع بهبود محیط کسب و کار 
هفته آینده رونمایی می شود. در این جهت از تمامی فعالان اقتصادی 
می خواهم هر مانعی مشاهده کردند را به ما اعلام کنند تا در ستاد 

مقررات زدایی برای آن تصمیم گیری کنیم.
وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره مکاتبات برخی از نمایندگان 
گفت:  کالا  قاچاق  جمله  از  ملی  کلان  پرونده های  برای  مجلس 
گمرک  باید  است؛  مهم  خیلی  گمرک  در  نو  فناوری  بکارگیری 
هوشمند داشته باشیم. در این زمینه حتی در حال استفاده از ظرفیت 
تا  ایکس ری هستیم  از دستگاه های  استفاده  برای  بخش خصوصی 

برای مان خریداری و نصب کنند.
دژپسند با بیان اینکه قاچاق مقوله ای است که باید به روش های 
مختلف و متفاوت با آن برخورد شود، گفت: گمرکات در دوره جدید 

با اهتمام جدی در حال انجام این کار هستند.
دستور قضائی مانع ترخیص خودروهای وارداتی است

آخرین وضعیت  درباره  دارایی همچنین  و  اقتصادی  امور  وزیر 
نیز  شده اند  توقیف  گمرک  در  که  کشور  به  شده  وارد  خودروهای 
اظهار کرد: ناچار هستیم ورود خودرو به کشور را متوقف کنیم، چرا 

که دستور حقوقی قوه قضائیه در این زمینه دست ما را بسته است.
هم  کشور  گمرکات  در  کالا  تنُ  هزار   101 رسوب  درباره  او 
دو  گفت:  و  کرد  اشاره  گمرک  موجودی  و  کالا  رسوب  تفاوت  به 
گمرکات.  در  کالا  موجودی  دیگری  و  رسوب  یکی  داریم؛  مفهوم 
وقتی کالایی در بنادر است و هنوز به گمرکات اظهار نشده است، 
گمرک وظیفه ای در قبال آن ندارد ولی وقتی اظهار شد، گمرک 

بر آن نظارت خواهد کرد.
برای حضور  اینکه هیچ گونه فشاری  بیان  با  دژپسند همچنین 
سابقه  گفت:  نبود،  مالیاتی  امور  سازمان  در  پارسا  امیدعلی  آقای 
نیروی بسیار خوبی  او  پارسا دارم و چون  با آقای  رفاقتی 30 ساله 

در مرکز آمار بوده است، دوست نداشتم ایشان را از آنجا جدا کنم.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین گفت: برای تسریع در کار 
بانک ها، دولت مطابق با درخواست وزارت اقتصاد به بانک های دولتی 
دستورالعمل های  از  خود  واگذاری های  برای  بانک ها  که  داد  اجازه 

خصوصی سازی و اصل ۴۴ استفاده کنند.

وزیر اقتصاد اعلام کرد؛
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